3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 30 42100901410, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 40 (CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.000 ZŁ (CZTERY TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

3 13 85 (SŁOWNIE: OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 85.000
(SŁOWNIE: OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

13 30 88 (OSIEMDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 88.000
(OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 TAK

3 30 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 39 MUSZYŃSKI 

2.Imiona 3 39 JAKUB MARCIN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 39 70020400676, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 13 15 (SŁOWNIE: PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000 (SŁOWNIE:
PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

13 39 16 (SZESNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 16.000 (SZESNAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 39 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 - MUSZYŃSKI 

2.Imiona 13 - BARTŁOMIEJ STEFAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

13 - 72031100693, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 30 16 (SZESNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 16.000 (SZESNAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

30 39 104 (STO CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 104000 (STO CZTERY TYSIĄCE)
PLN

39 - 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 60 000,00 (SZEŚĆDZIESIĄT
TYSIĘCY) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

13 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 39 - MUSZYŃSKA 

2.Imiona 39 - AGNIESZKA IWONA

3.Numer PESEL/REGON lub data